
30.11.2013 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 14 8 8 0 0 0 0 292
2 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276
3 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 1 9 15 4 0 1 0 273
4 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 4 8 11 4 2 1 0 271
5 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 3 11 10 3 2 0 0 268
6 Unterberger, Hubert 40110 SLG Neckartal 3 6 13 4 3 1 0 266
7 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 1 4 18 3 3 1 0 263
8 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 5 2 13 6 2 2 0 261
9 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 1 10 10 5 2 1 0 260

10 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 9 8 3 5 3 0 249
11 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 0 4 8 10 4 4 0 244
12 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 1 5 9 8 1 4 1 241
13 Ensinger, Thomas 41164 SLG Schönbuch e.V. 4 2 12 6 3 0 0 237
14 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 1 3 8 8 3 6 0 233
15 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 1 5 3 6 6 4 1 206
16 Hirsig, Thomas 31588 SLG Jestetten 0 0 0 0 0 2 0 12
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30.11.2013 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 22 4 0 0 0 0 296
2 Heinold, Marcus FS GSC Großbettlingen 3 8 16 3 0 0 0 278
3 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 2 5 5 6 3 0 165

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.12.2013  15:23



30.11.2013 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 12 13 5 0 0 0 0 295
2 Unterberger, Hubert 40110 SLG Neckartal 8 11 9 1 1 0 0 286
3 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 11 11 5 1 0 0 276
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 1 9 16 3 1 0 0 275
5 Materna, Constantin 47642 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 10 11 1 1 0 0 274
6 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 3 9 13 2 2 0 0 267
7 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 6 13 4 3 1 0 266
8 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 1 5 14 6 3 1 0 261
9 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 0 6 12 8 4 0 0 260

10 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 3 6 11 5 2 2 0 255
11 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 4 4 6 12 3 0 0 251
12 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 3 7 8 5 3 2 1 250
13 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 1 3 8 12 5 1 0 249
14 Ensinger, Thomas 41164 SLG Schönbuch e.V. 0 8 5 7 5 5 0 246
15 Flister, Jens 37718 SLG GSC Großbettlingen 0 1 4 10 7 2 1 192
16 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 1 1 3 4 8 5 0 165

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.12.2013  15:23



30.11.2013 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 7 11 12 0 0 0 0 288
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30.11.2013 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 11 12 5 2 0 0 0 291
2 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 2 4 19 4 0 0 0 263
3 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 1 3 12 11 1 2 0 255
4 Vollmer, Clemens 38927 SLG GSC Großbettlingen 2 8 10 4 2 3 0 254
5 Flister, Jens 37718 SLG GSC Großbettlingen 0 6 7 9 3 4 0 240
6 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 1 5 12 3 3 1 195

- Seite 1 -                        Endergebnis   01.12.2013  15:22



30.11.2013 Ort: Großbettlingen - Germany

Landesmeisterschaft Super Magnum
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Heinz 30981 SLG Leinfelden-Echterdingen 9 11 10 0 0 0 0 290
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